
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/211/2017 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie odłączenia wsi Karolin od sołectwa  

Gaj Mały i utworzenia nowego sołectwa Karolin 

Na podstawie art. 5, 5a i 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

poz. 1875) oraz § 8 uchwały XI/61/2011 z dnia 18 października 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Obrzycko 

(Dz.U.W.W. z 2011, poz. 5848) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców wsi Karolin postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi 

Karolin w sprawie odłączenia wsi Karolin od sołectwa Gaj Mały i utworzenia nowego sołectwa w granicach 

administracyjnych wsi Karolin. 

§ 2. Granice nowego sołectwa Karolin określa Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie do 25 stycznia 2018 r. 

§ 4. Powołuje się zespół konsultacyjny, zwany dalej "zespołem", w składzie: 

1. Katarzyna Nowakowska 

2. Jan Adamczak 

3. Jacek Nowakowski 

§ 5. 1.  Zespół ponosi odpowiedzialność za przygotowanie i prawidłowy przebieg konsultacji. 

2. Do zadań zespołu konsultacyjnego należy w szczególności: 

1) przygotowanie i rozpowszechnienie informacji dla mieszkańców o terminie i sposobie przeprowadzenia 

konsultacji, 

2) przygotowanie i zabezpieczenie urny na wypełnione ankiety, 

3) weryfikacja osób składających ankiety, 

4) weryfikacja ankiety pod względem prawidłowości wypełnienia, 

5) sporządzenie sprawozdania zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji, 

6) udzielanie informacji i wyjaśnień w sprawach dotyczących przeprowadzonych konsultacji. 

3. Kwestie sporne dotyczące procesu konsultacji rozstrzyga zwykłą większością głosów w obecności, co 

najmniej połowy składu zespołu. 

§ 6. 1.  Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii wśród zainteresowanych mieszkańców poprzez 

odpowiedź na pytanie: "Czy jesteś za odłączeniem wsi Karolin od sołectwa Gaj Mały i utworzeniem nowego 

sołectwa Karolin w granicach administracyjnych wsi Karolin?". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 7744



2. Na każdym formularzu konsultacyjnym, stanowiącym Załącznik nr 2 do uchwały, zostanie umieszczone 

pytanie dotyczące przedmiotu konsultacji. 

§ 7. 1.  Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy wsi Karolin. 

2. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażają swoją opinię poprzez postawienie znaku „X" na 

karcie konsultacyjnej w odpowiedniej kratce przy słowach "za" , "przeciw". 

§ 8. Ankieta jest nieważna w przypadku nie zaznaczenia żadnej odpowiedzi albo zaznaczenia więcej niż 

jednej odpowiedzi. 

§ 9. Zespół, o którym mowa w § 5, powołany do przeprowadzenia konsultacji sporządzi protokół 

zawierający wyniki konsultacji, który powinien zawierać następujące dane: 

1) przedmiot, cel konsultacji lub pytanie, 

2) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3) formę przeprowadzenia konsultacji, 

4) ilość osób uprawnionych do głosowania, 

5) ilość osób biorących udział w głosowaniu, 

6) ilość osób głosujących "za" oraz "przeciw", 

7) rozstrzygnięcie przyjęte w toku konsultacji. 

§ 10. Zespół niezwłocznie po sporządzeniu protokołu z przeprowadzonych konsultacji, ogłasza wynik 

konsultacji poprzez podanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Janasek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7744



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/211/2017 

Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

 

 

FORMULARZ  KONSULTACYJNY 

dla mieszkańców wsi Karolin 

 

 

Pytanie: Czy jesteś za odłączeniem wsi Karolin od sołectwa Gaj Mały 

i utworzeniem nowego sołectwa Karolin w granicach administracyjnych wsi Karolin? 

 

 

□ jestem "za" 

 

 

□ jestem "przeciw" 

 

 

Pouczenie: 

Proszę wstawić znak X w kratce z lewej strony odpowiadającej wybranej jednej odpowiedzi. 

 

 

Uwaga: 

Postawienie znaku X w dwóch lub nie postawienie tego znaku w żadnej z kratek powoduje 

nieważność głosu. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7744


		2017-11-29T15:22:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




